

**LEJ ApS**  
**Skolegade 50, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 73 21 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

---

**Lennart Jessen Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEJ ApS Skolegade 50 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 73 21 94 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennart Jessen Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	LEJ Consulting ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.749 kr. mod -4.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.511 kr. mod 162.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.749</b>	<b>-4.874</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	245.385	170.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.345	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.892</u>	<u>-4.961</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.089</b>	<b>160.168</b>
2 Skat af årets resultat	<u>422</u>	<u>2.156</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>240.511</u></b>	<b><u>162.324</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.385	170.003
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-304.874</u>	<u>-157.679</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>240.511</u></b>	<b><u>162.324</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	593.600	498.215
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.600</u>	<u>498.215</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.600</u></b>	<b><u>498.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.214	96.219
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>73.634</u>	<u>51.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>158.848</u>	<u>148.161</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.729</u>	<u>7.267</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>165.577</u></b>	<b><u>155.428</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>759.177</u></b>	<b><u>653.643</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.379	198.994
6 Overført resultat	68.407	73.281
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>637.786</u></b>	<b><u>547.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	52.468	25.786
Anden gæld	65.923	77.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.391</u>	<u>106.368</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>121.391</u></b>	<b><u>106.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>759.177</u></b>	<b><u>653.643</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35
Andre finansielle omkostninger	<u>3.892</u>	<u>4.926</u>
	<u><b>3.892</b></u>	<u><b>4.961</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.166	-2.156
Regulering af tidligere års skat	<u>744</u>	<u>0</u>
	<u><b>-422</b></u>	<u><b>-2.156</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>149.221</u>	<u>149.221</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>149.221</b></u>	<u><b>149.221</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	348.994	678.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.385	170.003
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>444.379</b></u>	<u><b>348.994</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>593.600</b></u>	<u><b>498.215</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LEJ Consulting ApS	Odder	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	198.994	178.991
Resultatandel	245.385	170.003
Udloddet udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-150.000</u>
	<b><u>144.379</u></b>	<b><u>198.994</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	73.281	80.960
Årets overførte overskud eller underskud	-304.874	-157.679
Udbytte modtaget	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>68.407</u></b>	<b><u>73.281</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	250.000
Udloddet udbytte	-150.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.